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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 20 marca 2022 r. 

1. Zbliżająca się Uroczystość Zwiastowania Pańskiego (25 marca) jest obchodzona w Kościele od 

lat jako Dzień Świętości Życia. Tego dnia możemy włączyć się w Dzieło Duchowej Adopcji 

Dziecka Poczętego (druk duchowej adopcji udostępnią kapłani). Główna uroczystość  

z udziałem Wydziału Duszpasterstwa Rodzin odbędzie się 25 marca w kościele NSJ  

w Łodzi-Julianowie (ul. Zgierska 123). O godz. 18.00 Msza św. w przyjęciem Duchowej 

Adopcji Dziecka Poczętego i uroczystym błogosławieństwem matek w stanie 

błogosławionym. Po Mszy św. nabożeństwo Drogi Krzyżowej. 

2. Po raz dziewiąty z inicjatywy Ojca Świętego odbędzie się wielkopostna inicjatywa 

zatytułowana: „24 godziny dla Pana”, która polega na całodobowej adoracji 

Najświętszego Sakramentu połączonej z możliwością spowiedzi. Odbędzie się ona  

w dniach 25-26 marca 2022 r. w trzech miejscach Archidiecezji Łódzkiej:  

 bazylika archikatedralna w Łodzi,  

 kościół parafialny pw. św. Antoniego Padewskiego w Tomaszowie Mazowieckim,  

 kościół rektoralny pw. Matki Bożej Śnieżnej w Piotrkowie Trybunalskim. 

Piątek – nabożeństwo pokutne: godz. 20.00.  

Sobota – Msza św.: godz.18.00. 

do przekazania w parafiach łódzkich 

3. Duszpasterstwo Kobiet Archidiecezji Łódzkiej zaprasza kobiety (szczególnie: studentki, młode 

mamy oraz kobiety, które są na początku swojej pracy zawodowej) do uczestnictwa  

w rekolekcjach wielkopostnych, które w dniach 24-25 marca br. o godz. 18.00 odbędą się 

w sanktuarium Matki Boskiej Zwycięskiej w Łodzi (ul. Łąkowa 27). Rekolekcje 

zatytułowane: „Dobrze zainwestuj w życie” poprowadzi o. Piotr Kwiatek, kapucyn. 

4. Wzorem lat ubiegłych, zachęcamy do pielgrzymowania do Wielkopostnych Kościołów 

Stacyjnych. Każdego dnia, od środy popielcowej, Księża Biskupi będą odprawiali Msze św. 

w różnych kościołach naszego miasta. Plan znajdziemy na stronie internetowej 

archidiecezji. 

do informacji Księży 

5. Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 25 marca jest obchodzona w Kościele jako Dzień 

Świętości Życia. Przekazujemy Czcigodnym Księżom materiały duszpasterskie do 

wykorzystania – wstęp do Mszy św., modlitwę powszechną, myśli do kazania, obrzęd 

Duchowej Adopcji  

i błogosławieństwo matek w stanie błogosławionym. Formularze Duchowej Adopcji zostały 

już przekazane do parafii (można także wykorzystać te z ubiegłego roku). 

6. Duszpasterstwo Służby Liturgicznej Ołtarza Archidiecezji Łódzkiej zaprasza kandydatów, 

ministrantów, lektorów i ceremoniarzy na Wielkopostny Dzień Skupienia Ministrantów, 

który odbędzie się 26 marca 2022r w godz. 10.00-14.00 w Wyższym Seminarium 

Duchownym w Łodzi. W programie: modlitwa i konferencja, spotkania w grupach (dla 

starszych), gra terenowa (dla młodszych), Eucharystia i wspólny posiłek. Zgłoszenia udziału 



do czwartku 24 marca poprzez formularz https://forms.gle/enufo3bh6cZpgwLz9, 

ewentualnie pod numerem telefonu: 508 816 084 lub adresem email: 

slo.archidiecezja.lodz@gmail.com. 

 

7. Wiosenna sesja duszpasterska kapłanów archidiecezji łódzkiej odbędzie się we wtorek  

5 kwietnia (o godz. 15.00) i w środę 6 kwietnia (o godz. 10.00) 2022 r. w auli Wyższego 

Seminarium Duchownego w Łodzi. 

8. Wydział Katechetyczny informuje, że organizacja rekolekcyjnych spotkań dla dzieci  

i młodzieży w tradycyjnej formie, zwłaszcza w dużych szkołach, w związku z pandemią 

jest obecnie utrudniona. Prosimy Księży Proboszczów o rozeznanie w swoich 

środowiskach wraz z dyrektorami szkół i zaangażowanymi w życie religijne rodzicami,  

i podjęcie stosownych decyzji odnośnie do zorganizowania rekolekcji wielkopostnych. 

Tam, gdzie uda się przeprowadzić szkolne rekolekcje wielkopostne , będzie to na pewno  

z pożytkiem dla dzieci i młodzieży, tam gdzie będzie to niemożliwe pros imy, aby  

w ramach rekolekcji parafialnych odbyły się spotkania dla dzieci i młodzieży. 

Informujemy również, że po raz kolejny z inicjatywy Księdza Arcybiskupa zostanie 

zorganizowana Arena Młodych w dniach: 

 30 marca 2022 r. (środa) – dla 7 i 8 klasy szkoły podstawowej, 

 31 marca 2022 r. (czwartek) – dla szkół ponadpodstawowych. 

Prosimy o zaangażowanie księży i katechetów w zorganizowanie grup dzieci i młodzieży 

na to wydarzenie. 
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